
NOPEUTAMME TIETÄ INVESTOINNEILLE
Hankekoodi: J10588
Päätoteuttaja: Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry
Osatoteuttajat: Raahen Kaupunki
EAKR-rahoitus Pohjois-Pohjanmaan liitosta: 542 579 €
Kustannusarvio: 678 226 €
Toteutusaika: 1.10.2023-31.3.2026

Kohderyhmänä ovat alueelle sijoittumista suunnittelevat
yritykset, alueella jo toimivat yritykset sekä kunnat, sijoittajat
ja muut teollisuuden, energian ja datatalouden kehittäjät.

Hankkeessa on rakennettu koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosalle
yhtenäinen ja tehokas tapa nopeuttaa investointeja. Tavoitteena
on ollut sujuvoittaa prosesseja, nostaa kuntien invest in -osaamista
ja vahvistaa alueen kansallista ja kansainvälistä houkuttelevuutta.

Selkeän ja nopean investointipolun, jossa alueen valmiit kohteet
on paketoitu ymmärrettävästi potentiaalisille sijoittujille.
Yhteinen toimintamalli kunnille, joka helpottaa päätöksentekoa ja
vahvistaa invest in -osaamista koko alueella.
Proaktiivisen sijoittajatyön, jonka avulla on saatu
investointipäätöksiä sekä valmisteltu useita investointikohteita ja
lisätty alueen näkyvyyttä investointiverkostoissa.

MITÄ TARJOAMME?

WWW.NIHAK.FI/NIHAKIN_HANKKEET/FAST-TRACK

Hankkeen toteutusalue

Uusia investointeja ja työpaikkoja, mm. Suomen suurin biokaasulaitos ja CO₂-talteenottolaitos. 

Kymmeniä uusia investoreita: biokaasu, vety, biohiili, aurinkoenergia, akkuvarasto ja datakeskukset.

Kuntien investointivalmius on vahvistunut: kaavoitusta, luvitusta ja maanhankintaa tehdään nyt

aiempaa ennakoivammin, ja alueella on käynnistetty 10 uutta T-kem-kaava-aluetta.

Invest-In-brändi: Oulu South Hydrogen Valley kansainvälisen näkyvyyden ja viestinnän tueksi.

Alueen suurin ammattilaistapahtuma: Think BIG – Energiasta enemmän (yli 600 osallistujaa). 

Näkyvyys kymmenissä alan tapahtumissa, mm. World Hydrogen Summit (Rotterdam), Future Data

Summit (Helsinki), Northern Power (Oulu), Solar Finland (Helsinki), 

Suomen ensimmäisen vedynsiirron alueverkkoratkaisun esisuunnittelu käynnistetty yhteistyössä

Gasgridin, Fingridin ja alueellisten verkkoyhtiöiden kanssa. 

ESIMERKKEJÄ FAST TRACK TOIMINTAMALLIN TULOKSISTA:  

Fast track - Tulevaisuuden
erinomaisuusekosysteemien
kehittäminen Invest In -toiminnalla

https://www.nihak.fi/nihakin_hankkeet/vaustart/


MAHDOLLISUUKSIEN TUNNISTAMINEN
Kartoitamme alueen vahvuudet ja ekosysteemit: energia,
bio- ja kiertotalous, metalli- ja teknologiateollisuus.
Määrittelemme investointivalmiit kohteet: tontit, infra,
osaaminen, kumppanit.
Laadimme valmiit investointipaketit, joissa sijoituspaikat
ja luvitukset on esiselvitetty.
Tunnistetaan ja kontaktoidaan potentiaaliset investorit.

YHTEISTYÖN AKTIVOINTI  JA ROOLIEN
SELKEYTTÄMINEN

Sovitaan pelisäännöt ja vastuut: kuka tekee, milloin ja mitä.
Kaupungin viranhaltijat ja luottamushenkilöt toiminnassa
mukana alusta asti.
NIHAK kokoaa tiedot ja koordinoi sidosryhmiä; kunta vastaa
maankäytöstä ja päätöksenteosta, NIHAK tukee faktoilla ja
ennakoivalla viestinnällä.

Proaktiivinen viestintä: luottamushenkilöt, yrittäjät ja yleisö
pidetään ajan tasalla.
Tuetaan hanketoteuttajan viestintää havainnekuvilla ja selkeillä
viesteillä, vähennetään vastustusta.
Läpinäkyvä ja ratkaisukeskeinen yhteistyö lyhentävää
päätöksentekoprosessia.

INVESTOINTIPROSESSIN NOPEUTTAMINEN JA
LUOTTAMUKSEN RAKENTAMINEN

ALUEEN HOUKUTTELEVUUDEN RAKENTAMINEN
Tuotteistetaan alueen ekosysteemit visuaalisiksi ja helposti
esiteltäviksi materiaaleiksi.
Jatkuva viestintä alueen vahvuuksista ja tunnettuuden
kasvattaminen.
ThinkBIG – Energiasta Enemmän -tapahtuma ja Oulu South
Hydrogen Valley -brändi tukemaan alueen näkyvyyttä.

KUNTIEN JA SIDOSRYHMIEN SITOUTTAMINEN
Kunnat osallistuvat toiminnan rahoitukseen ja kehittämiseen,
mikä varmistaa jatkuvuuden.
Yhteinen Fast Track -polku mahdollistaa investointien nopean
läpiviennin ilman turhia hallinnollisia viiveitä.

NIHAK FAST TRACK 


